NE03781 - NEOBLU ANDREA - UNISEX WATERPROOF WINDBREAKER

NE03781 NEOBLU ANDREA - UNISEX WATERPROOF WINDBREAKER

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@©
Duljina tijela (A)
Sirina prsa (B)

BOJE:

Il night

NEO
BLU

PEOPLE IN HOTION

GLAVNE ZNACAJKE

240 g/m?

Kvaliteta

100 % reciklirani poliester s membranom

Vodootpornost: 5000 mm
Prozra¢nost: 5000 g/m? /24 h
Stil

Uniseks

Prednje kopcanje patentnim zatvara¢em s najlonom

Boc¢ni dzep sa zatvaracem
Ojacani Savovi

Elasti¢na uzica na kapuljaci
Elasti¢ne mansete i porub
Reflektivni detalji
Certifikati:

amfori @ esci

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

@ = X

S M L
20 20 20
68 70 72
55 58 61

XL
20
74
64

3XL
20
78
70
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